
Litovel
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Litovel GPS souřadnice: 49.701211N, 17.076149E

Nadmořská výška: 231 m n. m. První pís. zmínka: 1287 (737 let) Katastrální výměra: 4 170 ha

Počet obyvatel: 9 467 PSČ: 784 01

Adresa URL: www.litovel.eu

Počet obyvatel obce Litovel

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

673 3 952 641 4 201 9 467

Historie počtu obyvatel obce Litovel
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 673 3 952 641 4 201 -28 9 467
1.1.2023 670 3 964 666 4 195 -59 9 495
1.1.2022 684 3 995 677 4 198 -40 9 554
1.1.2021 679 4 023 687 4 205 -85 9 594
1.1.2020 693 4 059 688 4 239 -75 9 679
1.1.2019 702 4 105 692 4 255 -40 9 754
1.1.2018 699 4 128 676 4 291 -42 9 794
1.1.2017 700 4 151 671 4 314 12 9 836
1.1.2016 684 4 173 668 4 299 -51 9 824
1.1.2015 679 4 192 679 4 325 28 9 875
1.1.2014 661 4 185 657 4 344 12 9 847
1.1.2013 629 4 210 656 4 340 9 835
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